1. Landsberger 3D-Turnier WA

Auswertung
Stilart CB
Klasse Damen
Rang Name Vorname Verein Punkte 11er
1 Barckholt Silvia IHG Innsbruck 455 13
2 Zeschik Ellena Rolands Compound Shop 306 2
3 Haas Monika Tassilo Schitzen Aschheim 256 3
Klasse Damenseniorenkl.
Rang Name Vorname Verein Punkte 11er
1 Kraus Sabine BSC Lindach 288 2
Klasse Herren
Rang Name Vorname Verein Punkte 11er
1 Heinke Patrick HL Customstring 420 14
2 Gorcica Markus Landsberger Bogenschiitzen 366 6
3 Schramm Ronny Landsberger Bogenschiutzen 325 4
Klasse Herrenalterskl.
Rang Name Vorname Verein Punkte 11er
1 Zeschik Roland Bognschitzen Unterroth 435 9
2 Heinke Christian HL Customstring 425 16
3 Zitzelsberger  Christian Tassilo Schitzen Aschheim 396 10
4 Meindl Dieter Rolands Compound Shop 372 4
Klasse Herrenseniorenkl.
Rang Name Vorname Verein Punkte 11er
1 Bauer Helmut BSC Lindach 343 4
2 Wolf Klaus SG St. Sebastian Machtlfing 226 2
Klasse Jugend w
Rang Name Vorname Verein Punkte 11er
1 Wolf Franzi SG St. Sebastian Machtlfing 171 1
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1. Landsberger 3D-Turnier WA

Auswertung
Klasse Schiiler Am
Rang Name Vorname Verein Punkte 11er
1 Redondo Leon Landsberger Bogenschitzen 293 4
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1. Landsberger 3D-Turnier WA

Stilart RB

Klasse Herrenalterskl.
Rang Name

1 Zink

Klasse Schiiler Am

Rang Name

1 Stuck

2 Wolter

3 Von Bremen
4 Landgraf

26.04.2015

Auswertung

Vorname Verein

Peter Enzian-Kaufering

Vorname Verein

Elias Landsberger Bogenschitzen
Raphael Landsberger Bogenschitzen
Oskar Landsberger Bogenschitzen
Benedikt Landsberger Bogenschitzen
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Punkte
116

Punkte
302
261
258
207

11er

11er
4
2
1



1. Landsberger 3D-Turnier WA

Auswertung
Stilart BB
Klasse Damen
Rang Name Vorname Verein Punkte 11er
1 Neumann Anja BS Herzogsagmuhle 216 1
Klasse Damenseniorenkl.
Rang Name Vorname Verein Punkte 11er
1 Neumair Maria ViL Landshut 185 0
Klasse Herren
Rang Name Vorname Verein Punkte 11er
1 Stébel Bernd BSV Lechtal 327 3
2 Vollrath Jurgen BSV Lechtal 320 1
3 Kinker Georg BS Pfaffenwinkel 314 0
4 Meindl Tobias Ballhausen 289 2
5 Langhans Dieter BS Pfaffenwinkel 196 2
Klasse Herrenalterskl.
Rang Name Vorname Verein Punkte 11er
1 Wachinger Leonhard Tell Dasing 195 0
2 Happes Frank Landsberger Bogenschitzen 193 2
3 Rudy;j Alexander BS Pfaffenwinkel 126 0
Klasse Herrenseniorenkl.
Rang Name Vorname Verein Punkte 11er
1 Roick Wilfried VIL Landshut 192 0
2 Anton Rolf BSC Lindach 175 1
Klasse Schiller B m
Rang Name Vorname Verein Punkte 11er
1 Feher Lorin Montessori-Schule Kaufering 131 2

26.04.2015 Seite 4 von 9



1. Landsberger 3D-Turnier WA

Auswertung
Stilart IB
Klasse Damen
Rang Name Vorname Verein Punkte 11er
1 Hielscher Tanja Landsberger Bogenschitzen 191 0
2 Burger Leopoldine BC Keltenschanze 167 0
3 Ybarra Andrea Tell Dasing 56 1
Klasse Damenalterski.
Rang Name Vorname Verein Punkte 11er
1 Schmidt Bettina NN 230 3
2 Ladke Janin BS Vaterstetten 205 1
3 Dahn Petra BSV Lechtal 202 3
4 Lesser Simone TB-Winhoring 188 2
5 Staib Anke BCK Minchen 179 0
6 Stébel Petra BSV Lechtal 164 1
7 Bosch Annette Tell Dasing 143 2
Klasse Damenseniorenkl.
Rang Name Vorname Verein Punkte 11er
1 Grimmel Klara NN 251 2
2 Hannig Christine FC Puchheim 239 3
3 Homeyer Martina Tell Dasing 152 2
4 Laube Petra BSV Lechtal 142 0
Klasse Herren
Rang Name Vorname Verein Punkte 11er
1 Koch Gerald NN 297 1
2 Heinz Michael Tell Dasing 240 3
3 Wegele Matthias NN 194 1
4 Burger Bernd BC Keltenschanze 175 2
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1. Landsberger 3D-Turnier WA

Auswertung
5 Gleich Jurgen NN
6 Ulbrich Falk NN
7 Lang Elias Landsberger Bogenschitzen
8 Tiedemann Markus Enzian-Kaufering

Klasse Herrenalterskl.

Rang Name Vorname
1 Buchner Michael
2 Gmehling Norbert
3 Grenzebach Jochen

4 Borchert Horst

5 Spies Helmut

6 Schafer Stephan
7 Mayr Andreas
8 Greckl Ernst

9 Grimmel Bernhard
10 Spahr Oliver

11 Hielscher Andy

12 Schwerdfeger  Jens

Klasse Herrenseniorenkl.

Rang Name Vorname
1 Schmidt Gerd

2 Stoupa Peter

3 Fuhrmann Detlef

4 Schweiger Ewald

5 TroBmann Thomas
6 Laube Jirgen

7 Grosse Harald

8 H&uBler Dieter

26.04.2015

Verein

BS Pfaffenwinkel
TB-Winhoring
Bogenschitzen Vaterstetten
Landsberger Bogenschiitzen
Buronen Kaufbeuren

BC Keltenschanze
Landsberger Bogenschiitzen
Landsberger Bogenschitzen
NN

BC Ismaning

Landsberger Bogenschiitzen

Enzian-Kaufering

Verein

NN

TSV Ellerbach

FC Puchheim

Landsberger Bogenschiitzen
BSV Lechtal

BSV Lechtal

BSC Lindach
Enzian-Kaufering
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172
134
112

Punkte
281
272
270
251
247
240
236
225
207
191
166
163

Punkte
297
293
285
276
264
216
204
188
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8
2
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2
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1. Landsberger 3D-Turnier WA

10
11
12
13

Klasse
Rang

1
2

Klasse
Rang

1

Kandzia
Sohn
Michalik
Schweiger

Thalmayr

Jugend w
Name

Greckl
Greckl

Schiiler Am
Name

Wachinger

26.04.2015

Auswertung
Carlos BC Keltenschanze
Dieter Landsberger Bogenschitzen
Kajetan Sauerlacher Bogenschiitzen
Franz Enzian-Kaufering
Bruno Enzian-Kaufering
Vorname Verein
Anna Landsberger Bogenschitzen
Marie Landsberger Bogenschitzen
Vorname Verein
Johannes Tell Dasing
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182
181
165
154
92

Punkte
105
61

Punkte
310

2
0
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1. Landsberger 3D-Turnier WA

Auswertung
Stilart LB
Klasse Damenalterski.
Rang Name Vorname Verein
1 Spahr Kirsten BC Ismaning
2 Greckl Susanne Landsberger Bogenschitzen
3 ReiBig Petra BSV Lechtal
Klasse Herrenalterskl.
Rang Name Vorname Verein
1 Waldmann Peter BS Herzogsagmuhle
2 Bosch Jurgen Tell Dasing
3 Schweizer Richard Landsberger Bogenschiitzen
4 Bayerlein Michael BSV Lechtal
Klasse Herrenseniorenkl.
Rang Name Vorname Verein
1 Zurnbauer Mathias BS Herzogsagmduhle
2 Anton Manfred BSC Lindach
3 ReiBig Hubert BSV Lechtal
4 Homeyer Gerhard Tell Dasing
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Punkte
119
112
110

Punkte
194
190
176
112

Punkte
239
192
180
134
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1. Landsberger 3D-Turnier WA

Auswertung
Stilart PB
Klasse Damenseniorenkl.
Rang Name Vorname Verein
1 Zirnbauer Petra BS Herzogsagmuhle
Klasse Herrenalterskl.
Rang Name Vorname Verein
1 Dieterle Michael TSV Jahn Freising e.V.
2 Schneck Norbert BS Herzogsagmduhle
3 Albrecht Martin BS Herzogsagmuhle
4 Henrich Raymund Bogenschitzen Vaterstetten
Klasse Herrenseniorenkl.
Rang Name Vorname Verein
1 Weinberger Rudolf BC Landsmuihl
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Punkte
195

Punkte
180
146
126
114

Punkte
136

11er

11er



